


ntYh® kht£l Kj‹ik¡ fšé mYty® mt®fë‹ brašKiwfŸ

e.f.v©.3838/Ï1/2018           ehŸ  29.06.2018
---

bghUŸ  :	gŸë¡ fšé – ntYh® kht£l« - Rthä éntfhdªjç‹  Áfhnfh Áw¥òiufŸ – 125-tJ M©L éHh – gŸë khzt / khzéfŸ g§nf‰F« f£Liu, ng¢R k‰W« Xéa¥ ngh£ofŸ el¤Â gçR bjhiffŸ tH§Fjš – ngh£ofŸ el¤j mDkÂ më¤jš – rh®ò.
	
gh®it  :	$ uhk »UZzkl«, eh£w«gŸë, ã®th»æ‹ 29.06.2018 ehë£l foj«
---
	
	Rthä éntfhdªj® mt®fë‹ Áfhnfh Áw¥òiufŸ 125-tJ M©L éHh K‹å£L, ntYh® kht£l muR eLãiy / ca®ãiy / nkšãiy¥gŸëfëš khzt / khzéa®fŸ g§nf‰F« ÑœfhQ« ngh£ofŸ (ÃçÎ 1 / ÃçÎ 2) #]iy 2 Kjš #]iy 31 tiu eilbgwÎŸsJ.  ngh£o¡fhd jiy¥òfŸ k‰W« gçR bjhif étu« ÑœF¿¥Ãl¥g£LŸsJ.
	nk‰go ngh£ofŸ gŸëfëš el¤Âl ÑœfhQ« ãgªjidfë‹ mo¥gilæš mDkÂ më¡f¥gL»wJ.
1. gŸë brašgh£o‰F« khzt / khzéfS¡F v›éj ÏilôW Ï‹¿Í« ngh£ofŸ el¤j¥glš nt©L«.
2. v›éj f£lzK« khzt®fël« tNš brŒjš TlhJ.

ngh£ofŸ étu«
ÃçÎ – 1
tF¥ò 6 Kjš 9 tiu – x¥Ã¤jš k‰W« ng¢R¥ ngh£ofŸ
ÃçÎ – 2
tF¥ò 10 Kjš 12 tiu – f£Liu k‰W« ng¢R¥ ngh£ofŸ
ÃçÎ -4
midtU¡Fkhd ngh£ofŸ – f£Liu, féij, Xéa¥ ngh£ofŸ







gçR¤ bjhif étu«

	gçR¤ bjhiffŸ étu«
	ÃçÎ -1 (tF¥ò 6 – 9)
	ÃçÎ - 2 (tF¥ò 10 – 12)

	
	x¥Ã¤jš
	ng¢R
	f£Liu
	ng¢R

	Kjš gçR %.
	5,000
	5,000
	6,000
	6,000

	2-« gçR %.
	4,000
	4,000
	5,000
	5,000

	3-« gçR %.
	3,000
	3,000
	4,000
	4,000

	4-« gçR %.
	2,000
	2,000
	2,000
	2,000

	C¡f¥ gçRfŸ - 16
	jyh  1,000
	jyh  1,000
	jyh  1,000
	jyh  1,000



	nk‰fhQ« ngh£ofŸ eilbgW« g£r¤Âš v›éj òfh®fS¡F Ïlkë¡fhkš elto¡if nk‰bfhŸs muR ca® / nkšãiy¥gŸë jiyik MÁça®fS¡F bjçé¡f¥gL»wJ.

Kj‹ik¡ fšé mYty®,
ntYh®.
bgWe®
muR ca® / nkšãiy¥gŸë 
jiyikahÁça®fŸ

efš

1. ã®th»
$ Ïuhk»UZz kl«,
eh£w«gŸë.

2. kht£l¡ fšé mYty®,
ntYh® / Ïuhâ¥ng£il / mu¡nfhz«/
thâa«gho / ÂU¥g¤Jh®.
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